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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN LIN Elin NR ETUF Essen 2015 R F 1.99999 495256 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKS Mateja WE FG Recklinghausen 2016 R F 1.9999 133598 ja

GAAS Sofia NS FK Hannover 2015 L F 1.99999 472193 ja

GEHRMANN Marla WE TV Jahn Siegen 2015 R F 1.99999 468723 ja

HEILAND Mathilda WE TSV 1863 Herdecke 2015 R F 1.99999 513760 ja

HORCHLER Luisa Sophie WE TV Jahn Siegen 2015 R F 1.99999 511912 ja

PAASCHE Anna Dorothea WE FG Recklinghausen 2015 L F 1.99999 504623 ja

SCHMITZ Maila WE Quernheimer FC 2016 R F 1.99999 506879 ja

SCHULZE ISFORT Johanna WE TG Münster 2016 R F 1.99999 133821 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

2 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER BECKS Mateja WE FG Recklinghausen F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER SCHULZE ISFORT Johanna WE TG Münster F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER SCHMITZ Maila WE Quernheimer FC F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER GEHRMANN Marla WE TV Jahn Siegen F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER PAASCHE Anna Dorothea WE FG Recklinghausen F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER GAAS Sofia NS FK Hannover F ja

T7. 1 99999 0.0000 CHN LIN Elin NR ETUF Essen F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER HEILAND Mathilda WE TSV 1863 Herdecke F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER HORCHLER Luisa Sophie WE TV Jahn Siegen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Jana Behlke
Christina Paasche
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.01. 02:20

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.01. 02:20

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2 / 1

KERSTING Lara Paulina, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

BECKS Mateja GER FG Recklinghausen 1 0 1 V 1 0 0 0 1 1 8 38 0.125 -30 8.
PAASCHE Anna Dorothea GER FG Recklinghausen 2 V V V V 1 V V V 7 36 10 0.875 26 2.
GEHRMANN Marla GER TV Jahn Siegen 3 V 0 V 3 1 V 1 V 4 25 25 0.500 0 5.
HORCHLER Luisa Sophie GER TV Jahn Siegen 4 3 2 0 4 0 1 0 2 0 12 40 0.000 -28 9.
SCHULZE ISFORT Johanna GER TG Münster 5 V 0 V V 1 1 3 3 3 23 33 0.375 -10 7.
GAAS Sofia GER FK Hannover 6 V V V V V V V V 8 40 5 1.000 35 1.
SCHMITZ Maila GER Quernheimer FC 7 V 1 4 V V 0 2 V 4 27 25 0.500 2 4.
LIN Elin CHN ETUF Essen 8 V 0 V V V 1 V V 6 31 19 0.750 12 3.
HEILAND Mathilda GER TSV 1863 Herdecke 9 V 2 0 V V 1 3 3 3 24 31 0.375 -7 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GAAS Sofia FK Hannover 8 8 40 5 1.000 35 Q

2 GER PAASCHE Anna Dorothea FG Recklinghausen 7 8 36 10 0.875 26 Q

3 CHN LIN Elin ETUF Essen 6 8 31 19 0.750 12 Q

4 GER SCHMITZ Maila Quernheimer FC 4 8 27 25 0.500 2 Q

5 GER GEHRMANN Marla TV Jahn Siegen 4 8 25 25 0.500 0 Q

6 GER HEILAND Mathilda TSV 1863 Herdecke 3 8 24 31 0.375 -7 Q

7 GER SCHULZE ISFORT Johanna TG Münster 3 8 23 33 0.375 -10 Q

8 GER BECKS Mateja FG Recklinghausen 1 8 8 38 0.125 -30 Q

9 GER HORCHLER Luisa Sophie TV Jahn Siegen 0 8 12 40 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GAAS Sofia NS FK Hannover 8 8 40 5 1.000 35

2 GER PAASCHE Anna Dorothea WE FG Recklinghausen 7 8 36 10 0.875 26

3 CHN LIN Elin NR ETUF Essen 6 8 31 19 0.750 12

4 GER SCHMITZ Maila WE Quernheimer FC 4 8 27 25 0.500 2

5 GER GEHRMANN Marla WE TV Jahn Siegen 4 8 25 25 0.500 0

6 GER HEILAND Mathilda WE TSV 1863 Herdecke 3 8 24 31 0.375 -7

7 GER SCHULZE ISFORT Johanna WE TG Münster 3 8 23 33 0.375 -10

8 GER BECKS Mateja WE FG Recklinghausen 1 8 8 38 0.125 -30

9 GER HORCHLER Luisa Sophie WE TV Jahn Siegen 0 8 12 40 0.000 -28
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GAAS Sofia
NS FK Hannover

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
HORCHLER Luisa Sophie
WE TV Jahn Siegen

GER   V

8
BECKS Mateja
WE FG Recklinghausen

GER   4

 

 

5
GEHRMANN Marla
WE TV Jahn Siegen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHMITZ Maila
WE Quernheimer FC

GER  

 

 

3
LIN Elin
NR ETUF Essen

CHN  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
HEILAND Mathilda
WE TSV 1863 Herdecke

GER  

 

 

7
SCHULZE ISFORT Johanna
WE TG Münster

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
PAASCHE Anna Dorothea
WE FG Recklinghausen

GER  

 

Bahn 4

GAAS Sofia
NS FK Hannover

GER   V

HORCHLER Luisa Sophie (9)
WE TV Jahn Siegen

GER   1

Bahn 1

GEHRMANN Marla
WE TV Jahn Siegen

GER   2

SCHMITZ Maila
WE Quernheimer FC

GER   V 7

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 2

LIN Elin
NR ETUF Essen

CHN   V

HEILAND Mathilda
WE TSV 1863 Herdecke

GER   1

R: TRUSKAWA Maarten (GER)

Bahn 3

SCHULZE ISFORT Johanna
WE TG Münster

GER   2

PAASCHE Anna Dorothea
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 2

GAAS Sofia
NS FK Hannover

GER   V

SCHMITZ Maila
WE Quernheimer FC

GER   4

R: STUDENT Mika (GER)

Bahn 1

LIN Elin
NR ETUF Essen

CHN   0

PAASCHE Anna Dorothea
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: TRUSKAWA Maarten (GER)

Bahn 3

GAAS Sofia
NS FK Hannover

GER   V

PAASCHE Anna Dorothea
WE FG Recklinghausen

GER   4

R: WEBER Kilian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GAAS Sofia NS FK Hannover 2015

2 GER PAASCHE Anna Dorothea WE FG Recklinghausen 2015

3 CHN LIN Elin NR ETUF Essen 2015

3 GER SCHMITZ Maila WE Quernheimer FC 2016

8er Tableau

5 GER GEHRMANN Marla WE TV Jahn Siegen 2015

6 GER HEILAND Mathilda WE TSV 1863 Herdecke 2015

7 GER SCHULZE ISFORT Johanna WE TG Münster 2016

8 GER HORCHLER Luisa Sophie WE TV Jahn Siegen 2015

16er Tableau

9 GER BECKS Mateja WE FG Recklinghausen 2016
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D DAVID Erik 0 0 0

1 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GAAS Sofia NS FK Hannover 2015

Silber GER PAASCHE Anna Dorothea WE FG Recklinghausen 2015

Bronze CHN LIN Elin NR ETUF Essen 2015

Bronze GER SCHMITZ Maila WE Quernheimer FC 2016


